Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 21 февраля 2017 года № 137
«О создании Комиссии по вопросам участия транспортных средств Приднестровской Молдавской Республики
в международном дорожном движении»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, c целью упорядочения нормативных правовых актов Президента Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 21 февраля 2017 года № 137 «О создании Комиссии по вопросам участия транспортных средств Приднестровской Молдавской Республики в международном дорожном движении» (САЗ 17-9).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  9 декабря 2020 г.
[bookmark: _GoBack]   № 464